Fazenda (http://www8.receita.fazenda.gov.br/SimplesNacional). 

7.33. O licitante que apresentar declaração falsa responderá por seus atos na esfera civil, penal 

e administrativa. 

8. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

8.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 59.355,73 (cinquenta e nove mil, 

trezentos e cinquenta e cinco reais e setenta e três centavos), conforme média obtida em 

pesquisa de preços em anexo. 

8.2. O valor aceito para contratação deverá estar compatível com o valor de mercado, 

estabelecido através de pesquisa de preços e expresso no Mapa Comparativo de Preço.